
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                   №  382 

 

 

«Про присвоєння поштової адреси»  

 

 

 Розглянувши заяву ООО “БОНІС” про присвоєння поштової адреси земельній 

ділянці, надані документи: 

 

- Державний акт на право постійного користування землею ДПД н 002451 «а» ; 

- Лист Комунального підприємства «Архітектурне бюро» від 19.09.2016 року № 

16/09/16-1,  

 

              керуючись ст. 37 Закону України ” Про місцеве самоврядування в Україні ”,  

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

                   Присвоїти земельній ділянці площею 1,28 га, поштову адресу: 

Дніпропетровська  область   Дніпровський   район, смт Слобожанське, вул. Виробнича, 

комплекс будівель та споруд № 17. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


